

ZARZĄDZENIE NR 33/2025
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 33/2025 z dnia 03.02.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
750			Administracja publiczna	34 421 756,00	0,00	34 421 756,00
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	27 065 644,00	50 000,00	27 115 644,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	535 000,00	-26 000,00	509 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	228 000,00	-2 000,00	226 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	3 825 100,00	-75 000,00	3 750 100,00
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	101 000,00	-2 000,00	99 000,00
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	85 000,00	155 000,00	240 000,00
	75095		Pozostała działalność	1 329 760,00	-50 000,00	1 279 760,00
		4300	Zakup usług pozostałych	729 500,00	-50 000,00	679 500,00
Razem:				381 615 913,87	0,00	381 615 913,87

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2025 z dnia 03 lutego 2025 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok**

Dz. 750

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Wydziału Organizacji Urzędu Nr WOU.3037.4.2025 z dnia 03 lutego 2025 roku, Wydziału Administracji Nr WA.3026.1.2024:4. z dnia 03 lutego 2025 roku oraz Zespołu Informatyków Nr ZI.3026.2.2025 z dnia 03 lutego 2025 roku z przeznaczeniem na opłaty sądowe w Zespole Radców Prawnych – **155 000 zł**